Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANA

Prsça dos Trfs Poderes DDD (0434) 72-1644 - CEP 86870

Excelentíssima Senhora Presidente da Camara Municipal de Ivaipora

INDICAÇÃO NS 492

O Vereador que esta subscreve, MIGUEL ZANARDINI OLIVEIRA, em

exercício nesta Camara Municipal, vem com todo o respeito e acatamento,
através de Vossa Excelência, INDICAR ao SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, que

em virtude do alto desenvolvimento do esporte em nossa cidade, o Está­
dio de Futebol "CLÁUDIO COUTINHO", componente do complexo esportivo "SA=

PECADÃO", está a exigir a iluminação com holofotes de boa potência, a

fim de propiciar aos atletas do esporte bretão a possibilidade de exer­
citá-lo à noite.

Sala das Sessões da Camara Municipal de Ivaiporã, aos deze­
nove dias do mes de abril do ano de mil, novecentos oito.

m z, ini Oliveira*

(Vereador

*

:Majyiunicipal de ivaipo
Lido ©m sessão

r*
balizada em

<v r.9 .

#